PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

13.11.2020                                                                                                           № 65
Об администрировании доходов
бюджетов на 2020 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджетов за  финансовым управлением администрации Муромского района Владимирской области по следующему коду бюджетной классификации доходов бюджетов:

	692
	2 02 15844 05 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на финансовое обеспечение мероприятий по борьбе с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)

2. Довести настоящий приказ до управления Федерального казначейства по Владимирской области и главного администратора доходов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
	Заместитель начальника финансового  управления
администрации района
	Е.И.Щепкина